
codice 

prestazione
descrizione prestazione classe di priorità

quantità prestaz. 

erogate

Tempo di attesa 

massimo previsto per 

ogni classe di priorità 

con tolleranza

Tempo di attesa 

minimo

Tempo di attesa 

massimo

Tempo di attesa 

medio
percentuale di garanzia *

B 15 12 3 8 5 100,0%

D 12 72 4 32 15 100,0%

P 23 120 5 75 13 100,0%

B 3 12 7 9 8 100,0%

D 13 72 3 40 16 100,0%

P 12 120 5 83 20 100,0%

B 3 12 2 6 4 100,0%

D 11 72 2 40 10 100,0%

P 8 120 2 127 27 87,5%

B 1 12 2 2 2 100,0%

D 1 72 7 7 7 100,0%

P 1 120 9 9 9 100,0%

B 1 12 4 4 4 100,0%

D 5 72 22 27 25 100,0%

P 10 120 4 375 142 60,0%

B 7 12 1 11 8 100,0%

D 13 72 7 64 49 100,0%

P 21 120 3 632 177 71,4%

B 15 12 2 10 8 100,0%

D 22 72 1 60 40 100,0%

P 19 120 2 636 182 63,2%

B 13 12 9 10 10 100,0%

D 24 72 2 60 22 100,0%

P 19 120 6 632 85 89,5%

B 1 12 2 2 2 100,0%

D 2 72 59 60 60 100,0%

P 2 120 17 636 326 50,0%

B 30 12 2 15 8 90,0%

D 99 36 2 228 25 98,0%

P 280 120 1 771 144 38,6%

B 15 12 3 10 8 100,0%

D 64 36 1 33 22 100,0%

P 174 120 3 238 73 83,3%

B 3 12 3 7 6 100,0%

D 8 72 3 30 13 100,0%

P 31 120 1 245 73 71,0%

89.7B.2 PRIMA VISITA DI MEDICINA FISICA E RIABILITAZIONE P 14 120 26 56 43 100,0%

B 1 12 10 10 10 100,0%

D 2 72 57 58 58 100,0%

P 2 120 313 321 317 0,0%

B 14 12 1 10 5 100,0%

D 29 36 1 31 14 100,0%

P 63 120 1 133 40 98,4%

* percentuale di rispetto dei tempi di attesa previsti per ogni classe di priorità rispetto al numero di prenotazioni assunte nel periodo di riferimento 

01/09/2023

87.03

87.03.1

88.38.1

88.38.2

88.73.5

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CERVELLO E DEL TRONCO 

ENCEFALICO

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DEL CERVELLO E DEL TRONCO 

ENCEFALICO, SENZA E CON CONTRASTO

88.91.1

88.91.2

88.93

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CAPO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA (TC) DEL CAPO, SENZA E CON CONTRASTO

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) DEL RACHIDE E DELLO SPECO 

VERTEBRALE

TOMOGRAFIA COMPUTERIZZATA  (TC) DEL RACHIDE E DELLO SPECO 

VERTEBRALE, SENZA E CON CONTRASTO

ECO(COLOR)DOPPLER DEI TRONCHI SOVRAAORTICI

PRIMA VISITA NEUROPSICHIATRIA INFANTILE

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELLA COLONNA, SENZA E CON 

CONTRASTO

89.14

93.08.1

CA.01.0

88.93.1

89.13

89.13NCH

RISONANZA MAGNETICA NUCLEARE (RM) DELLA COLONNA

PRIMA VISITA NEUROLOGICA

PRIMA VISITA NEUROCHIRURGICA

ELETTROENCEFALOGRAMMA

ELETTROMIOGRAFIA SEMPLICE [EMG]


